Ex quihus ita generaliter præmiſſis patet, ho-
dieduni in Gtrmania nullum amplius extare Pri-
matum, qui vel abdicatione, vel non uſu extinctus
rerum natura non exceſſerit, excepto ſolo Prima-
tu Principis Abbatis Fuldenſis; qui continuo
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ad noſtra uſque tempora tam in Receſſibus

Imperii, quam aliis in- ſubſcriptionibus ſe Ger-
maniæ Galliæ Primatem optimo jure dicit,
quod patet ex ſubſcriptione Receſſus Imperii de
Anno 1559. de Anno 1566. de Anno I570. de An-
no 1603. de Anno I613: de Anno 1641. de Anno
1654. Idem docet Actus Coronationis Mariæ
Eleonoræ Imperatoris Ferdinandi III. Conjugis.
Verum ut cuncta recto ordine tractentur, hic ite-
rum inquirendum venit in iſtius Primatus primæ-
vam originem, atque fundationem; qua in re
iterum non concordant ſcriptores non modico
temporis intervallo inter ſe diſcrepantes: Malin-
krotius de Archi-Cancellariis p. 71. 214. hujus
Primatus primordia ad Lothaerii II. Imperatoris

Abbatem Bertholdum de Schlitſe ex Familia Gor-
ziorum primum impetratam Eccleſiæ Fuldenſi
illatam: Browerus vero contta L. I. de antiq. Fub
denſi c. Iy. ſerio contendit à Sylveſtro II. Papa
juribus Abbatiæ Fuldenſis adjectum fuiſſe, ur
cunctis Germaniæ Cœnobiis ad Comitĩa convo-
catis præeſſet, primumquei in fedendò, jndirando

dicendo locum obtineret Abbas: Puidemſis
Hactenus quidem ita opinari licuit, poſtquam
vero Bullam Joannis XIII. Pontif. publici juris fius

ceri-
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recenſitæ opiniones aberraverint. Sit itaque te-
nor Bullæ Pontificiæ quem ex authentico ſequen-
tem in modum edimus:

Bulla JoHANNIS XIII.
Pont. Max.

conceſſaWerinhario Fuldenſi Abbati ſuperPrimatu

Anno DCCCCLXVIII.
WOANNES Epiſcopus Servus ſervorum Dei
1 kariſſimo nobis in Chriſto Filio Vuerinhariol

petuum; Deſidevium quod ad Religionis Propoſi-

I ſuc?i Cenobij Puldenſis Abbati Religiuſiſſimę
et per eum ſuis Succeſſoribus Abbatibus iu per-

tumSunctorumque Locorum ſtabilitaten pertinere
monſtratur ſine aliqua dilacione eſt Deo auctore
perficiendum, ut ex hoc Vigor ſuntæ Religionis
Fohoretur et eitdeur ſonctis Locis ſulus et Iudenp-
nitas ſolidetur. Vabis quogue Lucri potiſſimum

Pramiom au Conditore omntum Deo in Reguis Ce-
leſtibits udſtuibutura Igitur quia per iuterventum
Domini Oitonis Excelentiſimi, Piiſſimique Ipe-EIEM

ratoris Augnſti, uonrique ſpiritualis Filii et ſun-n

&æ Eccleſux igtenſuris prenouimaotus Puerinlia-

rius
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rius Abbus poſtulavit a Nobis quatenus Venerabile
Monaſterium, cui præeſie videtur, quod olim a